[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Воздвиженский СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
26.12.2024                                                                                      № 138
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 05.05.2022 г № 56 «О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Воздвиженский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области»
        В соответствии с требованиями части 3 статьи 2 Закона Оренбургской области от 14.06.2022 № 364/140-VII-ОЗ «О внесении изменений в Закон Оренбургской области «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования Воздвиженский сельсовет, Совет депутатов решил:
1. Внести в Решение Совета депутатов от 05.05.2022 г № 56 «О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Воздвиженский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области» следующие изменения:

1.1. наименование Решения изложить в следующей редакции:
«О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования Воздвиженский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области»,

1.2. Пункт 1. Изложить в новой редакции:

Внести изменения в Генеральный план муниципального образования Воздвиженский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области  согласно приложению (не прилагается).
 2. Установить, что настоящее решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на сайте администрации МО Воздвиженский сельсовет.

Председатель Совета депутатов                                                   Ф.Ф. Зарипов
Глава муниципального образования                                            Б.Г. Юртаев